UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân thuộc Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi đã có thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày

08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban

hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi tại Tờ trình số 39/TTr - CĐVH ngày 13/01/2023 về việc khen thưởng

cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2022.

Sở Nội vụ đã thẩm định hồ sơ của tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng, kính

đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh:

1. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 03 tập thể thuộc Trường

Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi đã có thành tích xuất sắc trong phong

trào thi đua năm 2022.

2. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 06 cá nhân thuộc Trường Cao đẳng Việt

Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua

năm 2021 - 2022.

 (có dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Trường Cao đẳng VN-HQ-QNgãi;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /02/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc: (03)

1. Khoa Công nghệ May, Du lịch, Nông lâm, Trường Cao đẳng Việt Nam -

Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

2. Phòng Khảo thí và công tác học sinh sinh viên, Trường Cao đẳng Việt

Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

3. Trung tâm Đào tạo kỹ thuật Nghiệp vụ giao thông vận tải Quảng Ngãi,

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi.

II. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

* Tập thể: (01)

 Khoa Công nghệ May, Du lịch, Nông lâm, Trường Cao đẳng Việt Nam -

Hàn Quốc - Quảng Ngãi.

* Cá nhân: (06)

1. Ông Trương Văn Khoa, Trưởng khoa Điện - Điện tử, Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

2. Bà Trương Thị Huyền, Nhân viên phòng Quản lý Đào tạo - Khoa học,

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

3. Ông Bạch Quang Hoàng, Nhân viên phòng Quản lý Đào tạo - Khoa học,

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

4. Bà Đào Thị Thanh Tường, Nhân viên phòng Khảo thí và công tác học sinh

sinh viên, Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

5. Bà Nguyễn Thị Nương, Nhân viên phòng Khảo thí và công tác học sinh

sinh viên, Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

6. Ông Phạm Tấn Vĩnh, Giáo viên khoa Điện - Điện tử, Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi./.

		2023-02-16T16:12:32+0700

		2023-02-16T16:38:20+0700

		2023-02-16T16:38:20+0700

		2023-02-16T16:38:20+0700